АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2022 года                   пос. Уемский                                    № 5
О внесении изменений в состав рабочей группы по формированию перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 05.06.2015 № 287 «О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1.  Утвердить состав рабочей группы (приложение 1).

3. Приложение 2 распоряжения № 16 от 05.02.2020 «Об утверждении состава рабочей группы по формированию перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                            К.А. Поляшов
Приложение № 1
 к распоряжению администрации

МО "Уемское"

от 13.01. 2022 г. N 5
Состав рабочей группы по формированию перечня

объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Председатель: Поляшов Константин Александрович –главы муниципального образования «Уемское»;

Заместитель комиссии: заместитель главы местной администрации по финансово-экономическим вопросам муниципального образования «Уемское» ;

Секретарь: главный бухгалтер местной администрации муниципального образования «Уемское»;

Члены:
заместитель главы местной администрации по социальным вопросам муниципального образования «Уемское»;
помощник главы местной администрации по вопросам в сфере закупок муниципального образования «Уемское»;

главный специалист местной администрации муниципального образования «Уемское»;